
UCHWAŁA NR IX/63/2025 
RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części działki stanowiącej 
własność Gminy Słońsk i odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a - ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2024r. poz.1465 ze zm.), 
art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami 
(tj. Dz. U. z 2024r. poz.1145 ze zm.) oraz uchwały nr XII/85/2000 Rady Gminy 
Słońsk z dnia 28 marca 2000r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Słońsk uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym dla 
dotychczasowego dzierżawcy, na czas oznaczony do trzech lat, umowy dzierżawy 
części działki oznaczonej nr ewidencyjnym 676/4 o  powierzchni 14,4883ha, 
położonej w obrębie Lemierzyce, stanowiącej własność Gminy Słońsk. 

2. Szkic Sytuacyjny z zaznaczeniem części działki przeznaczonej do dzierżawy 
stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Słońsk 

 
 

Lilla Burkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FCC0FE1-C26F-4557-ADD1-0D45583EB8D7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/63/2025
Rady Gminy Słońsk
z dnia 25 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FCC0FE1-C26F-4557-ADD1-0D45583EB8D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/63/2025 RADY GMINY SŁOŃSK z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


